
SINAV TARİHİ SINAV 

SAATİ DERS ADI
SINAV 

ŞEKLİ SINAV YERİ ÖĞRENCİ 
SAYISI

GÖREVLİ ÖĞRETMENLER / İMZA

9 Eylül 2025 Salı 13:00 YABANCI DİL-9 Yazılı 5. Derslik 8

MAHİR DEMİR(Komisyon),

YASEMİN ÖZBULAK(Komisyon),

HİLMİ ÇİL(Gözetmen),

9 Eylül 2025 Salı 13:40 YABANCI DİL-9 Sözlü 5. Derslik 8

MAHİR DEMİR(Komisyon),

YASEMİN ÖZBULAK(Komisyon),

9 Eylül 2025 Salı 13:00 BİYOLOJİ-9 Yazılı 2. Derslik 16

ÖZDEN AKIN(Komisyon),

AYŞE ŞAHİN(Komisyon),

YASEMİN DELEN(Gözetmen),

9 Eylül 2025 Salı 13:00 COĞRAFYA-10 Yazılı 3. Derslik 6

MELİKE TUĞRUL DEMİR(Komisyon),

DİLEK TUTKAN AKIŞ(Komisyon),

TELAT ELDEK(Gözetmen),

9 Eylül 2025 Salı 13:40 BİYOLOJİ-10 Yazılı 5. Derslik 8

ÖZDEN AKIN(Komisyon),

MEHMET GÖNÜLAÇAR(Komisyon),

ATİLLA ALPAN(Gözetmen),

10 Eylül 2025 Çarşamba 13:00 COĞRAFYA-9 Yazılı 10. Derslik 9

DİLEK TUTKAN AKIŞ(Komisyon),

MELİKE TUĞRUL DEMİR(Komisyon),

AHMET BİLGİÇ(Gözetmen),

10 Eylül 2025 Çarşamba 13:00 MESLEK TEKNOLOJİSİ-9 Yazılı Metal Bölümü 1

FETİH KÖSE(Komisyon),

AHMET COBDAK(Komisyon),

HULUSİ AKTAŞ(Gözetmen),

10 Eylül 2025 Çarşamba 13:00 ANNE-ÇOCUK SAĞLIĞI-9 Yazılı Çocuk Gelişimi 
Bölümü

2

OKAY OKTAŞ(Komisyon),

SİBEL YÖNDEM(Komisyon),

MAHİR DEMİR(Gözetmen),

10 Eylül 2025 Çarşamba 13:00 MATEMATİK-10 Yazılı 8. Derslik 11

YELİZ EGEL TİRYAKİ(Komisyon),

REMZİ HARMAN(Komisyon),

HACI ÖMER ŞİMŞEK(Gözetmen),

10 Eylül 2025 Çarşamba 13:00 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-11 Yazılı 7. Derslik 8

BAYRAM EMECEN(Komisyon),

BÜŞRA ÇETİNKAYA(Komisyon),

NECİP YATIKÇI(Gözetmen),

10 Eylül 2025 Çarşamba 15:15 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-11 Sözlü 7. Derslik 8

BAYRAM EMECEN(Komisyon),

BÜŞRA ÇETİNKAYA(Komisyon),

11 Eylül 2025 Perşembe 12:15 TARİH-10 Yazılı 8. Derslik 2

MURAT ASLAN(Komisyon),

CİHAN ÇİFTECİ(Komisyon),

TANJU DEMİR(Gözetmen),

11 Eylül 2025 Perşembe 13:00 TARİH-9 Yazılı 8. Derslik 17

MURAT ASLAN(Komisyon),

MÜGE UÇAR(Komisyon),

CİHAN ÇİFTECİ(Gözetmen),

11 Eylül 2025 Perşembe 13:00 TEKNİK RESİM-9 Yazılı Makine Bölümü 2

CEMAL ŞAŞMAZ(Komisyon),

ATİLLA ALPAN(Komisyon),

MÜMTAZ MEMİGÜVEN(Gözetmen),

11 Eylül 2025 Perşembe 13:00 KİMYA-9 Yazılı 15. Derslik 7

AYŞE ŞAHİN(Komisyon),

REMZİ HARMAN(Komisyon),

FİKRİYE NUR KURTÇUL(Gözetmen),

11 Eylül 2025 Perşembe 13:00
MÜZİK VE DRAMATİK 
ETKİNLİKLER ATÖLYESİ-9 Yazılı Çocuk Gelişimi 

Bölümü
2

OKAY OKTAŞ(Komisyon),

ZEYNEP BOZ(Komisyon),

SİBEL YÖNDEM(Gözetmen),

T.C.

SAPANCA KAYMAKAMLIĞI
SAPANCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı EYLÜL Dönemi Sorumluluk Sınavları Sınav Programı



SINAV TARİHİ SINAV 

SAATİ DERS ADI
SINAV 

ŞEKLİ SINAV YERİ ÖĞRENCİ 
SAYISI

GÖREVLİ ÖĞRETMENLER / İMZA

15 Eylül 2025 Pazartesi 13:00 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-9 Yazılı 1. Derslik 25

EMRE DEMİRTAŞ(Komisyon),

BÜŞRA ÇETİNKAYA(Komisyon),

UĞUR SÖNMEZ(Gözetmen),

15 Eylül 2025 Pazartesi 13:40 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-9 Sözlü 1. Derslik 25

EMRE DEMİRTAŞ(Komisyon),

BÜŞRA ÇETİNKAYA(Komisyon),

UĞUR SÖNMEZ(Gözetmen),

15 Eylül 2025 Pazartesi 13:00 ATÖLYE-9 Yazılı Metal Bölümü 1

FETİH KÖSE(Komisyon),

AHMET COBDAK(Komisyon),

CEMAL ŞAŞMAZ(Gözetmen),

15 Eylül 2025 Pazartesi 13:00 FİZİK-10 Yazılı 11. Derslik 11

MEHMET GÖNÜLAÇAR(Komisyon),

ÖZDEN AKIN(Komisyon),

TELAT ELDEK(Gözetmen),

15 Eylül 2025 Pazartesi 11:25 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-12 Yazılı 1. Derslik 1

BAYRAM EMECEN(Komisyon),

EMRE DEMİRTAŞ(Komisyon),

SİBEL YÖNDEM(Gözetmen),

15 Eylül 2025 Pazartesi 15:15 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-12 Yazılı 1. Derslik 1

BAYRAM EMECEN(Komisyon),

EMRE DEMİRTAŞ(Komisyon),

15 Eylül 2025 Pazartesi 13:00
SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN 
HAYATI-9

Yazılı 15. Derslik 2

HİLMİ ÇİL(Komisyon),

RABİA SENA KOCAER(Komisyon),

YASEMİN DELEN(Gözetmen),

16 Eylül 2025 Salı 13:00 FİZİK-9 Yazılı 3. Derslik 38

MEHMET GÖNÜLAÇAR(Komisyon),

ÖZDEN AKIN(Komisyon),

SAMET SEVİMLİ(Gözetmen),

16 Eylül 2025 Salı 14:30 SEÇMELİ SPOR EĞİTİMİ-9 Yazılı Spor Salonu 2

CİHAN ÇİFTECİ(Komisyon),

YASEMİN DELEN(Komisyon),

ALİ YARDIM(Gözetmen),

16 Eylül 2025 Salı 13:00

BEDEN EĞİTİMİ VE 
SPOR/GÖRSEL 
SANATLAR/MÜZİK-9

Yazılı Görsel Sanatlar 
Sınıfı

1

MÜGE UÇAR(Komisyon),

RABİA SENA KOCAER(Komisyon),

CENGİZ ÇAVUŞ(Gözetmen),

16 Eylül 2025 Salı 13:00 ÇOCUK RUH SAĞLIĞI-9 Yazılı Çocuk Geliişimi 
Bölümü

2

SİBEL YÖNDEM(Komisyon),

ZEYNEP BOZ(Komisyon),

YASEMİN ÖZBULAK(Gözetmen),

16 Eylül 2025 Salı 13:00 KİMYA-10 Yazılı 5. Derslik 2

AYŞE ŞAHİN(Komisyon),

YELİZ EGEL TİRYAKİ(Komisyon),

FİKRİYE NUR KURTÇUL(Gözetmen),

16 Eylül 2025 Salı 13:00 FELSEFE-10 Yazılı 2. Derslik 1

DİLEK TUTKAN AKIŞ(Komisyon),

RABİA SENA KOCAER(Komisyon),

HİLMİ ÇİL(Gözetmen),

16 Eylül 2025 Salı 13:00
BİLGİSAYAR KONTROLLÜ 
ÜRETİM  (CNC/CAM)-11 Yazılı Makine Bölümü 7

NECİP YATIKÇI(Komisyon),

UĞUR SÖNMEZ(Komisyon),

HACI ÖMER ŞİMŞEK(Gözetmen),

16 Eylül 2025 Salı 13:00 PANO ATÖLYESİ-11 Yazılı Elektrik Bölümü 3

İBRAHİM DEMİREL(Komisyon),

ŞABAN ENGİN(Komisyon),

HÜSEYİN SAKIN(Gözetmen),

16 Eylül 2025 Salı 13:00
WEB TABANLI UYGULAMA 

GELİŞTİRME-11 Yazılı Bilişim Bölümü 1

ALİ YARDIM(Komisyon),

TANJU DEMİR(Komisyon),

BİLAL GÜNEÇ(Gözetmen),



SINAV TARİHİ SINAV 

SAATİ DERS ADI
SINAV 

ŞEKLİ SINAV YERİ ÖĞRENCİ 
SAYISI

GÖREVLİ ÖĞRETMENLER / İMZA

17 Eylül 2025 Çarşamba 13:00 MATEMATİK-9 Yazılı 10. Derslik 22

YELİZ EGEL TİRYAKİ(Komisyon),

REMZİ HARMAN(Komisyon),

HULUSİ AKTAŞ(Gözetmen),

17 Eylül 2025 Çarşamba 13:00 MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ-9 Yazılı Kütüphane 5

OKAY OKTAŞ(Komisyon),

ZEYNEP BOZ(Komisyon),

TANJU DEMİR(Gözetmen),

17 Eylül 2025 Çarşamba 13:00
TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK 
ATÖLYESİ-9 Yazılı Elektrik Bölümü 2

HÜSEYİN SAKIN(Komisyon),

MÜMTAZ MEMİGÜVEN(Komisyon),

ŞABAN ENGİN(Gözetmen),

17 Eylül 2025 Çarşamba 13:00 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-10 Yazılı 8. Derslik 9

BAYRAM EMECEN(Komisyon),

BÜŞRA ÇETİNKAYA(Komisyon),

AHMET BİLGİÇ(Gözetmen),

17 Eylül 2025 Çarşamba 15:15 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-10 Sözlü 8. Derslik 9

BAYRAM EMECEN(Komisyon),

BÜŞRA ÇETİNKAYA(Komisyon),

17 Eylül 2025 Çarşamba 13:00
İŞLETMELERDE MESLEKİ 
EĞİTİM-12 Yazılı Bilişim Bölümü 1

BİLAL GÜNEÇ(Komisyon),

FİKRİYE NUR KURTÇUL(Komisyon),

ALİ YARDIM(Gözetmen),

17 Eylül 2025 Çarşamba 13:00
İŞLETMELERDE MESLEKİ 
EĞİTİM-12 Yazılı Elektrik Bölümü 1

SAMET SEVİMLİ(Komisyon),

CENGİZ ÇAVUŞ(Komisyon),

İBRAHİM DEMİREL(Gözetmen),

5.09.2025

Enver EKİCİ

Okul Müdürü


